入居者、ご家族様

ご関係者     各位

令和 3 年 10 月 4 日

住宅型有料老人ホームすこやか

施設長 湯本純一

コロナウイルス感染症に関する今後の対応について

平素より当施設の運営にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

令和 3 年 9 月 30 日をもちまして岐阜県の緊急事態宣言が解除されたことを受け、有料す

こやかでは、面会レベルを２とし、下記の通り対応致します。

感染者数の状況によっては、変更となる場合がございますことをご了承ください。

記

 実施期間  2021 年 10 月 4 日～当面の間

1.  面会につきましては、親族様のみ 2 名まで、1 回 10 分以内でお願い致します。また、

本人様の居室限定で、マスクの着用、一緒に飲食することはお控えください。1 階受付

にて、面会簿に訪問先、氏名、入退出時間、体温測定・記入、手洗いのご協力をお願

いします。咳が出る、胃腸などの体調不良時の面会はご遠慮ください。

ご友人等につきましてはリモート面会（LINE でのビデオ通話）をご利用ください。

お電話にてご予約お願いします。

2.  訪問看護・訪問リハビリ、ケアマネージャー、福祉用具業者、一般業者の訪問につ

きましては、自粛解除致します。面会簿の記入のご協力をお願いします。

3.  入居者様の外出については自粛解除致します。マスクの着用、三密を避けた行動、

外食につきましては、感染対策が施されたお店を選ぶよう心がけをお願い致します。

以上

  何かご不明な点がございましたら、湯本、河田までご連絡お願いします。

住宅型有料老人ホームすこやか

058-241-7709